
ANKETA  - FÓRUM ZDRAVÉHO MĚSTA A MA21 

Níže jsou uvedeny problémy, které vyplynuly ze školní diskuse 

s Vámi, které proběhlo 08. 11. 2017 na Vaší škole.  

Vážení žáci, dostává se Vám do rukou anketní lístek, který 

obsahuje problémy i příležitosti naformulované na Školním 

fóru Zdravého města a místní Agendy 21. Zajímá nás Váš názor 

a tak prosíme, abyste označili maximálně 2 problémy (příležitosti), které považuješ za nejaktuálnější 

právě Ty a jejich řešení by podle Tvého názoru mělo být upřednostněno na Vaší škole.  

1. Častěji sestavovat jídelníček v jídelně podle přání žáků    

2. Free Wi-Fi v objektu školy    

3. Lavice bez košíků     

4. Lepší a zajímavější zvonění (písnička, aj.)     

5. Pohodlnější židle     

6. Společenská místnost     

7. Větší skříňky     

8. Více jazykových zájezdů pro všechny vyučované jazyky    

9. Více asistentů pro děti s dočasným zdravotním handicapem     

10. Více atletických závodů     

 

Problémy (příležitosti) nejsou řazeny dle důležitosti – tu jim dáš Ty, svým hlasem!  

Termín odevzdávání je 30. 11. 2017.  

Děkujeme za zájem o Tvoji školu a Tvůj čas.  

 

 

 


